

SEGUNDA-FEIRA – 16 DE SETEMBRO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 159

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUINHO PUBLICA:

■ EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 007/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA E MANUTENÇÃO DIVERSAS

IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- Gestor(a): José Luiz dos Santos Reis
- Praça Aldo de Lima Pereira, 42, Tanquinho Ba
- Tel: 75 3249-2112

SEGUNDA-FEIRA 16 DE SETEMBRO DE 2024 ANO VIII – EDIÇÃO Nº 159

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO № 007/2024 PREGÃO ELETRÔNICO № 011/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO № 139/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUINHO, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação, referente à Licitação constante do Processo Administrativo nº 139/2024. Modalidade: Pregão eletrônico nº 011/2024, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA E MANUTENÇÃO DIVERSAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TANQUINHO/BA. Vencedora do Lote único a Empresa: PALMAS LUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA, inscrita no CNPJ: 08.901.896/0001-91. Data: 13/09/2024 - Vigência: Até 13/09/2025. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº007/2024. Valor total estimado da Proposta para o Lote é de R\$ 1.061.000,00 (Um milhão e sessenta e um mil reais). 13 de setembro de 2024. JOSÉ LUIZ DOS SANTOS REIS - Prefeito municipal. Tanquinho/BA.